Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 2 г. Анива»

П Р И К А З

от _________________  № _________________

О мерах по противодействию коррупции в школьной образовательной организации

Во исполнение подпункта «б» пункта 25 Указа Президента Российской Федерации от 02

апреля 2013 года № 309 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона

«О противодействии коррупции» и в соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25

декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Клочкова Бориса Владимировича, заместителя директора по

безопасности, ответственным за работу по профилактике коррупционных и иных

правонарушений в МАОУ СОШ № 2 г. Анива.

2. Ответственному за работу по профилактике коррупционных и иных

правонарушений в МАОУ СОШ № 2 г. Анива вменить обязанности:

 разработку плана по противодействию коррупции в МБОУ СОШ № 2 г. Анива;

   ведение журнала учета сообщений о совершении коррупционных правонарушений

работниками.

3. Назначить Клочкова Бориса Владимировича, заместителя директора по

безопасности, ответственным за сообщения о случаях совершения коррупционных

правонарушений в МАОУ СОШ №2 г.Анива.

4. Ответственному за сообщения о случаях совершения коррупционных

правонарушений в МАОУ СОШ №2 г.Анива информировать ОМВД России по

Сахалинской области в Анивском городском округе по телефонам: 02; 8(42441)4-00-

00 о всех коррупционных правонарушениях.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель директора по УВР                                                               Н.В. Косых

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА.
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ.

ПОДПИСЬ

Общий статус подписи:  Подпись верна

Сертификат:  0F90C7ECF892B7DA606AC2B5A9FB93D7

Владелец:  Косых Наталья Васильевна, Косых, Наталья Васильевна,
_aniva_sosh2@mail.ru, 651000132409, 06261574859, МУНИЦИПАЛЬНОЕ
АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 Г.АНИВА", Зам
директора по УВР, Сахалинская область, RU

Издатель:  Казначейство России, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой
Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 7710568760,
77 Москва, uc_fk@roskazna.ru

Срок действия:  Действителен с: 13.04.2023 14:23:00 UTC+11
Действителен до: 06.07.2024 14:23:00 UTC+11

Дата и время создания ЭП:  07.02.2024 15:23:04 UTC+11